

甘肃省政府采购

竞争性磋商文件

磋商编号：ZFCG-XH-2017-218

项目名称：西北师范大学附属中学图书馆维修装饰及桌椅设施设备定制项目

委托单位：西北师范大学附属中学

代理机构：甘肃鑫禾国际招标有限公司

中国·甘肃·兰州

二〇一七年九月

目 录

第一章 竞争性磋商邀请.....	1
一、磋商须知前附表.....	3
二、磋商须知.....	5
第三章 工程量清单.....	11
第四章 评分办法.....	21
第五章 通用合同条款.....	32

第一章 竞争性磋商邀请

交易编号（D02-1262000022433349J-20170907-028490-4）

甘肃鑫禾国际招标有限公司受西北师范大学附属中学的委托，就西北师范大学附属中学图书馆维修装饰及桌椅设施设备定制项目以竞争性磋商形式进行采购，欢迎符合资格条件的供应商前来参加。

一、磋商文件编号：ZFCG-XH-2017-218

二、磋商内容：（预算金额：399.86 万元）

西北师范大学附属中学图书馆维修改造：1、玻璃幕墙、雨棚工程 一项；2、电气工程 一项；3、给排水工程 一项；4、门窗及隔断工程 一项；5、内装工程 一项；6、定制桌椅设施设备 一批。

具体工程量详见工程量清单。

三、供应商资格要求：

1、供应商必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

2、在中华人民共和国境内注册，具有营业执照、税务登记证、组织机构代码证或企业“三证合一”只需提供营业执照复印件；

3、供应商须提供由住所地或者业务发生地市（州）、县（区）人民检察院出具的行贿犯罪档案查询结果告知函原件。（原件附于投标文件正本中）；

4、供应商须提供建筑装饰装修工程专业承包二级及以上资质和有效期以内的安全生产许可证；

5、针对本项目须配备具有贰级及贰级以上注册建造师的项目经理，并提供施工五大员资质（施工员、造价员、材料员、质检员、安全员），且上述人员均为本单位在职人员并提供相关社保证明材料（复印件加盖公章）；

6、供应商所投桌椅设施设备须具有生产厂家出具的针对本项目的授权函原件（原件附于投标文件正本中）；

7、本项目不接受联合体投标。

为了规范交易平台的业务流程以及给用户方便快捷的服务，凡是拟参与甘肃省公共资源交易活动的潜在投标人，需先在甘肃省公共资源交易网上注册，注册成功后，使用“用户名+密码+验证码”登录方式或使用 CA 数字认证登录，方可网上进行免费下载或查阅表述、投标报名等后续工作。

四、磋商文件获取时间、地点：

磋商文件自 2017 年 9 月 12 日至 2017 年 9 月 18 日每天 00：00～24：00 在甘肃省公共资源交易网（<http://www.gsggzyjy.cn>）在线免费获得，（磋商资格不能转让）。供应商应准确登记报价人名称、地址、联系人、联系电话等相关信息，如登记信息有误，对其产生的不利因素由报价人自行承担。报价人在注册办理数字证书、电子签章后，可以在线免费获取磋商文件。报价人登陆系统后，进行报名，并在线免费下载电子版磋商文件。

五、报价文件递交截止时间：

报价文件于 2017 年 9 月 22 日 09 时 30 分之前递交到甘肃省公共资源交易局六楼第二谈判室，对迟于磋商时间递交的报价文件将不予接受。

六、磋商时间和地点：

2017 年 9 月 22 日 09 时 30 分（北京时间）

甘肃省公共资源交易局（兰州市城关区雁兴路 68 号）第二谈判室。

七、联系人姓名及电话：

采购人：西北师范大学附属中学

联系人：张成伟

电 话：0931-7752748

招标代理机构：甘肃鑫禾国际招标有限公司

联系人：李明阳

电 话：17693116088

八、投标保证金账户内容及递交须知：

甘肃省公共资源交易局保证金专用账户信息

收 款 人：甘肃省公共资源交易局

账 号：6608 0001 21898000 20

开户银行：甘肃银行兰州市高新支行

行 号：3138 2105 4001

地 址：兰州市城关区雁南路天庆嘉园 1296 号

（一）磋商保证金提交方式为银行电汇，不接受其他方式的磋商保证金。

（二）报价人必须从基本账户以电汇方式提交保证金，且磋商保证金单位名称必须与报价人登记的单位名称一致，不得以分公司、办事处或其他机构名义递交。

（三）报价人在办理磋商保证金电汇手续时，在银行电汇单附言栏上必须填写磋商保证金对应的磋商项目标段（包）的 8 位数字登记号。在汇款单附言栏内不填或错填投磋商“登记号”，交易系统无法识别保证金所对应的项目标段（包）的，将导致磋商无效；未按标段（包）逐笔递交保证金的，将导致磋商无效。

（四）磋商保证金其他问题，可查看甘肃省公共资源交易网“投标保证金办理指南”。

甘肃鑫禾国际招标有限公司

二〇一七年九月十一日

第二章 报价人须知

一、磋商须知前附表

项号	内容	说明与要求
1	项目名称	西北师范大学附属中学图书馆维修装饰及桌椅设施设备定制项目
2	建设地点	西北师范大学附属中学指定地点
3	建设规模	工程量清单所有内容
4	承包方式	总承包
5	质量标准	达到国家现行验收规范的合格要求
6	磋商范围	工程量清单及图纸中所有内容
7	工期要求	签订合同后 45 日内
8	资金来源	预算内资金（399.86 万元）
9	工程报价方式 施工合同方式	工料单价，采用固定总价方式
10	投标有效期	60个日历日（从磋商截止之日算起）
11	磋商保证金额(元)	40000 元
12	报价人的替代方案	无
13	资格审查方式	资格后审
14	报价文件份数	正本一本，副本一份，光盘一份，U盘电子版一份，报价一览表一份。
15	报价文件提交地点及 截止时间	地点：甘肃省公共资源交易局（兰州市城关区雁兴路68号）第二谈判室。 时间：2017年9月22日09:30分之前（北京时间），逾期将不予受理。
16	磋商	磋商时间：2017年9月22日09时30分（北京时间） 地点：甘肃省公共资源交易局（兰州市城关区雁兴路68号）第二谈判室

17	资格审查报价人 资质要求	<p>1、供应商必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；</p> <p>2、在中华人民共和国境内注册，具有营业执照、税务登记证、组织机构代码证或企业“三证合一”只需提供营业执照复印件；</p> <p>3、供应商须提供由住所地或者业务发生地市（州）、县（区）人民检察院出具的行贿犯罪档案查询结果告知函原件。（原件附报价文件正本中）；</p> <p>4、供应商须提供建筑装饰装修工程专业承包二级及以上资质和有效期以内的安全生产许可证；</p> <p>5、针对本项目须配备具有贰级及贰级以上注册建造师的项目经理，并提供施工五大员资质（施工员、造价员、材料员、质检员、安全员），且上述人员均为本单位在职人员并提供相关社保证明材料（复印件加盖公章）；</p> <p>6、供应商所投桌椅设施设备须具有生产厂家出具的针对本项目的授权函原件（原件附予投标文件正本中）；</p> <p>7、本项目不接受联合体投标。</p> <p>除明确要求在获取磋商文件时需提供的资格证明文件外，本项目报价人的资格条件在评标时进行审查。供应商应在磋商文件中按磋商文件的规定和要求附上所有的资格证明文件，并在必要时提供原件备查。若提供的资格证明文件不全或不实，将导致其磋商或成交资格被取消。</p>
18	评标方法及标准	综合评标法
19	付款方式	<p>合同签订后采购方先支付 15%材料预付款，待工程全部竣工验收合格无任何质量问题后，凭验收合格证明及按合同总价开具的发票（完税法），采购方支付合同总价款的 80%，剩余 5%作为质量保证金，待 1 年（12 个月）验收合格无任何质量问题后，采购方一次性付清。</p>
20	履约保证金	双方协商
21	获取图纸	<p>请供应商于 2017 年 9 月 19 日 09:00--18:00 前往甘肃鑫禾国际招标有限公司获取电子版图纸，逾期不予受理，未获取图纸的供应商将视为无效投标。</p>
22	未尽事宜	签订合同时双方另行约定

二、磋商须知

(一) 总则

1、工程说明

1.1 本工程项目说明详见本须知前附表第1项。

1.2 本次采购工程项目按照《中华人民共和国建筑法》、《中华人民共和国招标投标法》、《甘肃省房屋建筑和市政基础设施工程招标投标管理办法》等法律、法规和省市有关部门的规定，通过竞争性磋商方式选定承包人。

2、磋商范围及计划工期

2.1 本工程项目的范围详见本须知前附表第3项。

2.2 本工程项目的工期要求详见本须知前附表第7项。

3、资金来源和落实情况

3.1 本工程项目资金来源详见本须知前附表第8项，其中部分资金用于本项目施工合同项下的合格支付。

4、合格的报价人

1、供应商必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、在中华人民共和国境内注册，具有营业执照、税务登记证、组织机构代码证或企业“三证合一”只需提供营业执照复印件；

3、供应商须提供由住所地或者业务发生地市（州）、县（区）人民检察院出具的行贿犯罪档案查询结果告知函原件。（原件附报价文件正本中）；

4、供应商须提供建筑装饰装修工程专业承包二级及以上资质和有效期以内的安全生产许可证；

5、针对本项目须配备具有贰级及贰级以上注册建造师的项目经理，并提供施工五大员资质（施工员、造价员、材料员、质检员、安全员），且上述人员均为本单位在职人员并提供相关社保证明材料（复印件加盖公章）；

6、供应商所投桌椅设施设备须具有生产厂家出具的针对本项目的授权函原件（原件附于投标文件正本中）；

7、本项目不接受联合体投标；

8、为确保工程质量，严禁成交单位转包或分包（含成交单位的联营、挂靠单位），确需分包的专项工程，事先要经采购方同意；

9、报价人按规定的格式提供项目经理、技术负责人和有关人员资格证件、简历，及拟在施工现场的管理和主要施工人员简历。复印件应装订在报价文件中；

10、报价人按规定格式提供完成本合同拟采用的主要施工机械情况，主要工种劳动力投入情况；

11、报价人应遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它有关的中国法律和法规。

5、磋商费用

5.1 报价人应承担其参加本磋商采购活动自身所发生的费用。

5.2 报价人应承担自身磋商过程所涉及的一切费用。不管磋商结果如何，采购人对上述费用不负任何责任。

6. 磋商文件的组成

6.1 磋商文件包括下列内容

第一章、磋商公告

第二章、报价人须知

第三章、货物需求

第四章、评标原则及办法

第五章、合同条款

第三章 工程量清单

分项工程名称	单位	数量
楼地面工程		
一楼卫生间地面 防滑地砖 400×400 (新建)	m ²	27.21
二三楼卫生间楼面 防滑地砖 400×400 (新建)	m ²	54.42
一楼盥洗间地面 浅色玻化砖 800×800 (新建)	m ²	10.708
二三楼盥洗间地面 浅色玻化砖 800×800 (新建)	m ²	21.12
一楼盥洗间前厅地面 浅色玻化砖 800×800 (新建)	m ²	26.6025
一楼书库地面 浅色玻化砖 800×800 (新建)	m ²	66.4181
一楼书库地面 浅色玻化砖 800×800 (原建) 含夹层	m ²	340.4346
借书地面 浅色玻化砖 800×800 (原建)	m ²	50.4409
借书库房地面 浅色玻化砖 600×600 (原建)	m ²	6.8219
侧门厅地面 浅色玻化砖 800×800 (新建)	m ²	7.985
消防监控室地面 浅色玻化砖 800×800 (新建)	m ²	33.345
楼梯间地面 浅色玻化砖 800×800 (新建)	m ²	41.7281
二三楼楼梯间楼面 浅色玻化砖 800×800 (新建)	m ²	23.1562
二三层楼梯面 浅色玻化砖 800×800 (新建)	m ²	55.6019
报告厅地面 浅色玻化砖 1000×1000 含侧高 1.05 (新建)	m ²	19.25
报告厅地面 米色石材 800×800 含侧高 150 (新建)	m ²	19.5389
报告厅库房地面 浅色玻化砖 600×600 (新建)	m ²	2.1775
报告厅音控室地面 防静电塑胶地板 (新建)	m ²	2.9968
报告厅地面 阻燃地毯 含侧高 1.05 (新建)	m ²	70.3875
报告厅踏步平台 浅色玻化砖 800×800 (新建)	m ²	1.76
报告厅踏步 浅色玻化砖 800×800	m ²	2.4
门厅地面 石材 600×900 (原建)	m ²	346.2311
门厅地面 实木复合木地板 (新建)	m ²	61.893
二三层办公室楼面 浅色玻化砖 800×800 (原建)	m ²	223.5094
二三层走廊楼面 浅色玻化砖 800×800 (原建)	m ²	90.8313
二三层敞开式阅览室楼面 浅色玻化砖 800×800 (原建)	m ²	794.3476
二三层敞开式阅览室楼面 浅色玻化砖 800×800 (新建)	m ²	183.7367
二三层电子阅览室楼面 浅色玻化砖 800×800 (新建)	m ²	193.6129
二三楼机房楼面 防静电活动地板 木质 (新建)	m ²	19.2035
二层敞开式阅览室楼面 实木复合木地板 (新建)	m ²	130.215
4楼珍稀文献书库楼面 阻燃地毯 (原建)	m ²	103.7648
4楼珍稀文献书库楼梯 阻燃地毯 不带垫 (原建)	m ²	8.472
一楼书库上夹层书库楼梯 塑胶板	m ²	2.65
栏杆扶手		
一楼书库上夹层书库踏步 不锈钢栏杆直型	m	6.48
一楼书库上夹层书库踏步 硬木扶手直形断面 mm*mm100*60	m	6.48

一楼借书下沉台阶 浅色玻化砖(台阶由五踏变为七踏)	m ²	7.56
一楼借书处踏步 不锈钢栏杆直型	m	9.4
一楼借书处踏步 硬木扶手直形断面 mm*mm100*60	m	9.4
新建书库边 不锈钢栏杆直型	m	10.075
新建书库边 硬木扶手直形断面 mm*mm100*60	m	10.075
报告厅踏步 不锈钢栏杆直型	m	2.75
报告厅踏步 硬木扶手直形断面 mm*mm100*60	m	2.75
二楼 MQ1 不锈钢栏杆直型	m	3.9
二楼 MQ1 金橡木浅色哑光漆木扶手 100*60	m	3.9
四楼珍稀文献书库楼梯 不锈钢栏杆直型	m	27.786
四楼珍稀文献书库楼梯 金橡木浅色哑光漆木扶手 100*60	m	27.786
楼梯 不锈钢栏杆直型	m	37.12
楼梯 硬木扶手直形断面 mm*mm100*60	m	37.12
木材面油漆 底油、油色、清漆二遍木扶手	100m	0.9752
踢脚线		
一楼书库 仿木纹铝合金踢脚板 h=100 (新建)	m	22.825
一楼书库 仿木纹铝合金踢脚板 h=100 (原建)	m	71.925
一楼门厅及自习室 仿木纹铝合金踢脚板 h=100	m	71.9537
一楼消防监控 仿木纹铝合金踢脚板 h=100	m	23.3111
一楼报告厅 仿木纹铝合金踢脚板 h=100	m	43.91
一楼报告厅库房 仿木纹铝合金踢脚板 h=100	m	4.6733
一楼报告厅音控室 仿木纹铝合金踢脚板 h=100	m	7.8445
一楼借书处 仿木纹铝合金踢脚板 h=100	m	24.73
一楼借书库房 仿木纹铝合金踢脚板 h=100	m	11.52
二三楼电子阅览室 仿木纹铝合金踢脚板 h=100	m	77.86
二三楼电子阅览室机房 仿木纹铝合金踢脚板 h=100	m	36.9842
二三楼办公室 仿木纹铝合金踢脚板 h=100	m	216.3422
二三楼走道 仿木纹铝合金踢脚板 h=100	m	38.045
二楼敞开式阅览室 仿木纹铝合金踢脚板 h=100	m	98.5313
三楼敞开式阅览室 仿木纹铝合金踢脚板 h=100	m	83.4547
二三楼文化墙仿木纹铝合金踢脚板 h=100	m	16
四楼珍稀文献书库 仿木纹铝合金踢脚板 h=100	m	37.8771
楼梯间 仿木纹铝合金踢脚板 h=100	m	109.1
墙面工程		
门厅背景墙 干挂浅米色石材 异形线条 350×115	m ²	4.585
门厅背景墙 干挂浅米色石材 矩形线条 50×45	m ²	0.79
门厅背景墙 干挂砂岩浮雕	m ²	11.945
门厅背景墙 干挂意大利木纹石材	m ²	3.42
门厅背景墙 干挂浅米色石材	m ²	6.1075
门厅背景墙干挂钢骨架 镀锌钢骨架	t	0.37587
门厅背景墙 墙面灯槽	m	5.7
门厅背景墙灯槽涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m ²	0.0114
一楼盥洗间前厅门洞套 奥松板基层	m ²	2.96
一楼盥洗间前厅门洞套 浅米色石材	m ²	2.96
一楼盥洗间前厅门洞套 干挂浅米色石材 异形线条 200×50	m ²	1.56
一楼自习室 浅色仿金橡木木纹饰面铝方通隔断 60×100 (连系方通 30×30)	m ²	33.5467
二楼自习室 浅色仿金橡木木纹饰面铝方通隔断 60×100 (连系方通 30×30)	m ²	32.1407
三楼自习室 浅色仿金橡木木纹饰面铝方通隔断 60×100 (连系方通 30×30)	m ²	23.5847
一楼自习室 木制暖气罩不带顶板 金橡木饰面板	m ²	6.5992
木材面油漆 金橡木面浅色哑光漆	100m ²	0.06599
一楼自习室 成品暖气罩 1200*600	m ²	3.6

一楼自习室 深咖色石英石窗台板	m2	4.636
一楼自习室 窗帘轨道 铝合金窗帘轨 双轨	m	11.59
一楼自习室 窗帘盒 石膏板饰面细木工板基层	m	11.59
窗帘盒侧面涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.04636
一楼门厅 木制暖气罩不带顶板 金橡木饰面板	m2	5.04
木材面油漆 金橡木面浅色哑光漆	100m2	0.0504
一楼门厅 成品暖气罩 1200*600	m2	2.88
一楼门厅 深咖色石英石窗台板	m2	3.6
一楼门厅 窗帘轨道 铝合金窗帘轨 双轨	m	9
一楼门厅 窗帘盒 石膏板饰面细木工板基层	m	9
窗帘盒侧面涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.036
一楼门厅及自习室 斜书架处墙面轻钢龙骨内 双向	m2	32.736
一楼门厅及自习室 斜书架处墙面基层 石膏板	m2	32.736
一楼门厅及自习室 内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	2.1747
一楼侧门厅浅色墙面砖 600×1200 V形缝 膨胀螺栓干挂	m2	20.4158
一楼消防监控 内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.57713
一楼消防监控 木制暖气罩不带顶板 金橡木饰面板	m2	5.144
木材面油漆 金橡木面浅色哑光漆	100m2	0.05144
一楼消防监控 成品暖气罩 1200*600	m2	2.16
一楼消防监控 深咖色石英石窗台板	m2	3.32
一楼消防监控 窗帘轨道 铝合金窗帘轨 双轨	m	8.3
一楼消防监控 窗帘盒 石膏板饰面细木工板基层	m	8.3
窗帘盒侧面涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.0332
门厅独立柱 干挂意大利木纹石材	m2	22.5
门厅独立柱 浅米色石材	m2	57.852
门厅独立柱 干挂钢骨架 镀锌钢骨架	t	1.44634
一楼报告厅 内墙面基层 细木工板	m2	102.0138
一楼报告厅 墙面面层 吸音板	m2	72.654
一楼报告厅 墙面面层 金橡木饰面板	m2	29.3598
木材面油漆 金橡木面浅色哑光漆	100m2	0.2936
一楼报告厅 内墙面基层 细木工板	m2	20.5016
一楼报告厅 墙面面层 浅色硬包饰面 (小V形缝)	m2	20.5016
一楼报告厅 墙面木龙骨 平均中距 mm 以内 300	m2	2.5814
一楼报告厅 墙面面层 金橡木饰面板	m2	5.5355
木材面油漆 金橡木面浅色哑光漆	100m2	0.05536
一楼报告厅 投影幕盒 220*120 细木工板	m	5.23
一楼报告厅 墙面面层 墙面灯槽	m	7.84
一楼报告厅 木制暖气罩不带顶板 金橡木饰面板	m2	9.9515
木材面油漆 金橡木面浅色哑光漆	100m2	0.09952
一楼报告厅 成品暖气罩 1200*600	m2	2.16
一楼报告厅 深咖色石英石窗台板	m2	2.499
一楼报告厅 窗帘轨道 铝合金窗帘轨 双轨	m	8.05
一楼报告厅 窗帘盒 石膏板饰面细木工板基层	m	8.05
窗帘盒侧面涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.0322
一楼报告厅库房及音控室 内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.44824
一楼借书处 浅色仿木纹饰面铝方通隔断 60×100	m2	7.735
一楼借书处 墙面面层 木丝水泥板饰面	m2	11.635
一楼借书处 内墙面基层 细木工板	m2	5.39
一楼借书处 墙面面层 金橡木饰面板	m2	5.39
木材面油漆 金橡木面浅色哑光漆	100m2	0.0539
一楼借书处 木制暖气罩不带顶板 金橡木饰面板	m2	4.83

木材面油漆 金橡木面浅色哑光漆	100m2	0.0483
一楼借书处 成品暖气罩 1200*600	m2	1.44
一楼借书处 深咖色石英石窗台板	m2	2.1375
一楼借书处 窗帘轨道 铝合金窗帘轨 双轨	m	7.125
一楼借书处 窗帘盒 石膏板饰面细木工板基层	m	7.125
窗帘盒侧面涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.0285
一楼借书处 浅米色石材	m2	10.27
一楼借书处 干挂钢骨架 镀锌钢骨架	t	0.18486
一楼借书处 内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.65149
一楼借书处 服务台 外饰面金橡木饰面板内饰面榉木胶合板	m	
一楼借书处 服务台	m	5.1
木材面油漆 金橡木面浅色哑光漆	100m2	0.33655
一楼借书库房 木制暖气罩不带顶板 金橡木饰面板	m2	0.578
木材面油漆 金橡木面浅色哑光漆	100m2	0.00578
一楼借书库房 成品暖气罩 1200*600	m2	0.72
一楼借书库房 深咖色石英石窗台板	m2	0.4425
一楼借书库房 窗帘轨道 铝合金窗帘轨 双轨	m	1.475
一楼借书库房 窗帘盒 石膏板饰面细木工板基层	m	1.475
窗帘盒侧面涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.0059
一楼借书库房 内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.3268
一至三楼卫生间墙面 浅色墙面砖 400×800	m2	260.822
一至三楼盥洗间墙面 浅色墙面砖 400×800	m2	100.176
一楼盥洗间前厅墙面 浅色墙面砖 400×800	m2	58.365
一至三楼盥洗间成品银镜	m2	4.422
一至三楼盥洗间银镜与画之间 细木工板	m2	6.351
一至三楼盥洗间 金橡木浅色哑光漆镜框 宽度 60mm	m	30.72
木材面油漆 金橡木镜框面浅色哑光漆	100m	0.3072
一至三楼盥洗间 玫瑰金镜面不锈钢方管隔断 30×60×3	m2	4.209
二三楼盥洗间门洞套 浅米色石材	m2	4.29
二三楼盥洗间门洞套 干挂浅米色石材 异形线条 150×50	m2	2.235
一至三楼 卫生间隔断 成品隔断	m2	102.03
一至三楼 米色石英石盥洗台	m2	6.552
二三楼电子阅览室 木制暖气罩不带顶板 金橡木饰面板	m2	21.996
木材面油漆 金橡木面浅色哑光漆	100m2	0.21996
二三楼电子阅览室 成品暖气罩 1200*600	m2	10.08
二三楼电子阅览室 深咖色石英石窗台板	m2	10.095
二三楼电子阅览室 窗帘轨道 铝合金窗帘轨 双轨	m	19.65
二三楼电子阅览室 窗帘盒 石膏板饰面细木工板基层	m	19.65
窗帘盒侧面涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.0786
二三楼电子阅览室 内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	2.31772
二三楼电子阅览室机房 内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	1.19241
二三楼办公室 木制暖气罩不带顶板 金橡木饰面板	m2	23.932
木材面油漆 金橡木面浅色哑光漆	100m2	0.23932
二三楼办公室 成品暖气罩 1200*600	m2	10.08
二三楼办公室 深咖色石英石窗台板	m2	11.595
二三楼办公室 窗帘轨道 铝合金窗帘轨 双轨	m	38.65
二三楼办公室 窗帘盒 石膏板饰面细木工板基层	m	38.65
窗帘盒侧面涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.1546
二三楼办公室 内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	6.31984
二三楼走道 木制暖气罩不带顶板 金橡木饰面板	m2	2.08
木材面油漆 金橡木面浅色哑光漆	100m2	0.0208

二三楼走道 成品暖气罩 1200*600	m2	1.44
二三楼走道茶水台 400*400*900*2	m	
二三楼走道茶水台 400*400*900*2	m	1.6
二三楼走道 深咖色石英石窗台板	m2	2
二三楼走道 内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	1.39521
二楼字画墙墙面木龙骨 平均中距 mm 以内 400	m2	15.04
二楼字画墙墙面基层 奥松板	m2	15.82
二楼字画墙墙面 黑钛金镜面不锈钢扣条 宽度 20*0.8mm	m	13.48
二楼字画墙墙面 金橡木哑光漆木方线条 宽度 25×20mm	m	28.2
二楼字画墙墙面 奥松板面喷漆	100m2	0.06256
二楼字画墙墙面面层 爵士白石材饰面	m2	3.02
二楼字画墙墙面面层 米色石材饰面	m2	5.2404
三楼字画墙墙面木龙骨 平均中距 mm 以内 400	m2	15.04
三楼字画墙墙面基层 奥松板	m2	15.424
三楼字画墙墙面 黑钛金镜面不锈钢扣条 宽度 10*0.8mm	m	52.28
三楼字画墙墙面 金橡木哑光漆木方线条 宽度 25×20mm	m	17.88
三楼字画墙墙面 奥松板面喷漆	100m2	0.03926
三楼字画墙墙面面层 爵士白石材饰面	m2	6.876
三楼字画墙墙面面层 米色石材饰面	m2	3.906
二楼敞开式阅览室 木制暖气罩不带顶板 金橡木饰面板	m2	23.988
木材面油漆 金橡木面浅色哑光漆	100m2	0.23988
二楼敞开式阅览室 成品暖气罩 1200*600	m2	11.52
二楼敞开式阅览室 深咖色石英石窗台板	m2	15.11
二楼敞开式阅览室 窗帘轨道 铝合金窗帘轨 双轨	m	40.35
二楼敞开式阅览室 窗帘盒 石膏板饰面细木工板基层	m	40.35
窗帘盒侧面涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.1614
三楼敞开式阅览室 木制暖气罩不带顶板 金橡木饰面板	m2	27.0944
木材面油漆 金橡木面浅色哑光漆	100m2	0.27094
三楼敞开式阅览室 成品暖气罩 1200*600	m2	11.52
三楼敞开式阅览室 深咖色石英石窗台板	m2	14.857
三楼敞开式阅览室 窗帘轨道 铝合金窗帘轨 双轨	m	43.88
三楼敞开式阅览室 窗帘盒 石膏板饰面细木工板基层	m	43.88
窗帘盒侧面涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.17552
二三楼敞开式阅览室茶水台 900*700*700	m	
二三楼敞开式阅览室茶水台 900*700*700	m	1.8
二三楼敞开式阅览室茶水台墙面面层 米色石英石饰面	m2	19.034
二楼敞开式阅览室 斜书架处墙面轻钢龙骨内 双向	m2	38.08
二楼敞开式阅览室 斜书架处墙面基层 石膏板	m2	38.08
二楼 MQ1 处墙面木龙骨 平均中距 mm 以内 400	m2	0.618
二楼 MQ1 处墙面基层 细木工板	m2	1.236
二楼 MQ1 处墙面面层 米色石英石饰面	m2	0.412
二楼 MQ1 处 深咖色石英石窗台板	m2	1.442
二楼 MQ1 处 防火隔音岩棉	m3	0.0309
二楼敞开式阅览室 内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	2.81688
三楼敞开式阅览室 内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	2.02536
二三楼文化墙水墨画基层 细木工板	m2	1.8216
二三楼文化墙水墨画套 金橡木方线条 30×80	m	7.9
木材面油漆 金橡木方线条	100m	0.079
二三楼文化墙 玫瑰金镜面不锈钢方管隔断 30×60×3	m2	1.86075
二三楼文化墙墙面木龙骨 平均中距 mm 以内 400	m2	12.08065
二三楼文化墙墙面基层 细木工板	m2	33.8357

二三楼文化墙墙面基层 石膏板	m2	28.9613
二三楼文化墙墙面 石膏板线条	m2	0.72
二三楼文化墙墙面 玫瑰金镜面不锈钢扣条 宽度 10*0.8mm	m	46.56
二三楼文化墙墙面 内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.41761
二三楼文化墙墙面面层 金橡木饰面板	m2	4.36586
木材面油漆 金橡木面浅色哑光漆	100m2	0.04366
四楼珍稀文献书库 木制暖气罩不带顶板 金橡木饰面板	m2	15.0168
木材面油漆 金橡木面浅色哑光漆	100m2	0.15017
四楼珍稀文献书库 成品暖气罩 1200*600	m2	5.76
四楼珍稀文献书库 深咖色石英石窗台板	m2	9.444
四楼珍稀文献书库 窗帘轨道 铝合金窗帘轨 双轨	m	23.61
四楼珍稀文献书库 窗帘盒 石膏板饰面细木工板基层	m	23.61
窗帘盒侧面涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.09444
四楼珍稀文献书库 内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.80965
管井 天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.0943
管井 内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.72481
楼梯间 天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	1.62399
楼梯间 内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	4.33805
一楼书库 木制暖气罩不带顶板 金橡木饰面板	m2	2.74
木材面油漆 金橡木面浅色哑光漆	100m2	0.0274
一楼书库 成品暖气罩 1200*600 新建	m2	1.44
一楼书库 深咖色石英石窗台板 新建	m2	1.425
一楼书库 窗帘轨道 铝合金窗帘轨 双轨 新建	m	4.75
一楼书库 窗帘盒 石膏板饰面细木工板基层 新建	m	4.75
窗帘盒侧面涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.019
一楼书库 木制暖气罩不带顶板 金橡木饰面板 原建含夹层	m2	22.656
木材面油漆 金橡木面浅色哑光漆	100m2	0.22656
一楼书库 成品暖气罩 1200*600 原建含夹层	m2	10.08
一楼书库 深咖色石英石窗台板 原建含夹层	m2	11.16
一楼书库 窗帘轨道 铝合金窗帘轨 双轨 原建含夹层	m	37.2
一楼书库 窗帘盒 石膏板饰面细木工板基层 原建含夹层	m	37.2
窗帘盒侧面涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.1488
书库 天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.91666
书库 内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.85994
书库 天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	4.73782
一楼书库 内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	1.64831
一楼书库 独立柱面涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.26603
一楼书库 独立柱面涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.1992
一楼门厅 内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.066
二楼敞开式阅览室 独立柱面涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.3104
二楼敞开式阅览室 内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.6448
三楼敞开式阅览室 独立柱面涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.3104
三楼敞开式阅览室 内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.4128
圆形独立柱书架 一楼 (外周长 2.2 米, 内周长 0.94 米, 高 3.2 米)	个	1
圆形独立柱书架 二三楼 (外周长 2.2 米, 内周长 0.94 米, 高 3.1 米)	个	2
圆形独立柱书架 四楼 (外周长 2.2 米, 内周长 0.94 米, 高 3.1 米)	个	1
门窗套 金橡木成品窗套	m	479.9
木材面油漆 金橡木窗套面浅色哑光漆	100m	4.799
包立管 墙面木龙骨 平均中距 mm 以内 300	m2	20.25
包立管 墙面基层 细木工板	m2	20.25
包立管 墙面基层 石膏板	m2	20.25

天棚工程		
一至三楼卫生间 平面天棚龙骨 轻钢龙骨装配式U型 不上人型 面层规格 mm 300*300 平面	m2	82.17
一至三楼卫生间 天棚面层 铝扣板方型 300*300	m2	82.17
一至三楼盥洗间 平面天棚龙骨 木龙骨 30*40 平面 龙	m2	31.87
骨中距 305*305		
一至三楼盥洗间 天棚基层 石膏板	m2	32.55
一至三楼盥洗间天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.32254
一层盥洗间前厅 平面天棚龙骨 木龙骨 30*40 平面 龙骨中距 305*305	m2	26.965
一层盥洗间前厅 天棚基层 石膏板	m2	27.288
一层盥洗间前厅 天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.27288
一楼借书 平面天棚龙骨 轻钢龙骨装配式U型 不上人型 面层规格 mm 600*600 以上 平面	m2	58.4006
天棚基层 木工板厚度 18mm	m2	4.58
天棚面层 张拉膜天花	m2	1.5
一楼借书 天棚基层 石膏板	m2	55.83185
一楼借书天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.56901
天棚灯槽 悬挑式灯槽 直型 细木工板面	m	18.91
灯槽面层 石膏板	m2	3.2147
灯槽涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.03215
一层借书库房 平面天棚龙骨 木龙骨 30*40 平面 龙骨中距 305*305	m2	6.8219
一层借书库房 天棚基层 石膏板	m2	6.60065
一层借书库房 天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.06822
一层侧门厅 平面天棚龙骨 木龙骨 30*40 平面 龙骨中距 305*305	m2	8.085
一层侧门厅四周 天棚基层 石膏板	m2	3.785
一层侧门厅 天棚面层 石膏板安装在基层板上	m2	3.785
一层侧门厅 天棚面层 石膏板安装在基层板上	m2	4.715
一层侧门厅 天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.085
一层消防监控 平面天棚龙骨 木龙骨 30*40 平面 龙骨中距 305*305	m2	33.375
一层消防监控 天棚基层 石膏板	m2	32.13
一层消防监控 天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.33375
一楼门厅 平面天棚龙骨 轻钢龙骨装配式U型 不上人型 面层规格 mm 600*600 以上 跌级 (新建)	m2	61.893
一楼门厅 天棚基层 木工板厚度 18mm (新建)	m2	11.48298
一楼门厅 天棚面层 张拉膜天花 (新建)	m2	8.3053
一楼门厅 天棚基层 石膏板 (新建)	m2	52.8752
一楼门厅 天棚面层 石膏板安装在基层板上 (新建)	m2	54.3829
一楼门厅 天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍 (新建)	100m2	0.55823
一楼门厅 平面天棚龙骨 轻钢龙骨装配式U型 不上人型 面层规格 mm 600*600 以上 跌级 (原建)	m2	347.3005
一楼门厅 天棚基层 木工板厚度 18mm (原建)	m2	70.681
一楼门厅 天棚面层 张拉膜天花 (原建)	m2	26.52798
一楼门厅 天棚基层 石膏板 (原建)	m2	322.152
一楼门厅 天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍 (原建)	100m2	3.25241
天棚灯槽 悬挑式灯槽 直型 细木工板面	m	77.4
天棚灯槽 天棚基层 石膏板	m2	13.158
灯槽涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.13158
一楼报告厅 平面天棚龙骨 轻钢龙骨装配式U型 不上人型 面层规格 mm 600*600 以上 平面 (新建)	m2	104.249
一楼报告厅 天棚基层 木工板厚度 18mm (新建)	m2	43.884
一楼报告厅 天棚面层 张拉膜天花 (新建)	m2	11.6928

一楼报告厅 天棚基层 石膏板 (新建)	m2	98.8565
一楼报告厅 天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍 (新建)	100m2	1.00165
一楼报告厅库房 平面天棚龙骨 木龙骨 30*40 平面 龙骨中距 305*305	m2	2.3427
一楼报告厅库房 天棚基层 石膏板	m2	2.3427
一楼报告厅库房 天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.02343
一楼报告厅音控室 平面天棚龙骨 木龙骨 30*40 平面 龙骨中距 305*305	m2	3.3364
一楼报告厅音控室 天棚基层 石膏板	m2	3.3364
一楼报告厅音控室 天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.03336
主门入口一楼 平面天棚龙骨 木龙骨 30*40 平面 龙骨中距 305*305	m2	13.627
主门入口一楼 天棚基层 石膏板	m2	13.627
主门入口一楼 天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.13627
主入口二楼 GRC 吊顶	m2	14.025
二三层走廊 平面天棚龙骨 木龙骨 30*40 平面 龙骨中距 305*305	m2	91.575
二三层走廊 天棚基层 石膏板	m2	91.575
二三层走廊 天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.94047
二三层走廊灯槽 悬挑式灯槽 直型 细木工板面	m	95.2
二三层走廊灯槽面层 石膏板	m2	16.184
二三层走廊灯槽涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.16184
二三层办公室 平面天棚龙骨 轻钢龙骨装配式 U 型 不上	m2	223.9756
人型 面层规格 mm 600*600 平面 (原建)		
二三层办公室 天棚面层 硅钙板搁放在龙骨上 (原建)	m2	223.9756
二层敞开式阅览室木地板 平面天棚龙骨 轻钢龙骨装配式 U 型 不上人型 面层规格 mm 600*600 以上 跌级 (新建)	m2	130.51
二层敞开式阅览室木地板 天棚基层 木工板厚度 18mm (新建)	m2	17.22447
二层敞开式阅览室木地板 天棚面层 张拉膜天花 (新建)	m2	12.45795
二层敞开式阅览室木地板 天棚基层 石膏板 (新建)	m2	112.25455
二层敞开式阅览室木地板 天棚面层 石膏板安装在基层板上 (新建)	m2	114.51535
二层敞开式阅览室木地板 天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍 (新建)	100m2	1.21406
二三层敞开式阅览室平面天棚龙骨 轻钢龙骨装配式 U 型 不上人型 面层规格 mm 600*600 以上 平面 (原建)	m2	796.4584
二三层敞开式阅览室 天棚基层 木工板厚度 18mm (原建)	m2	157.25
二三层敞开式阅览室 天棚面层 张拉膜天花 (原建)	m2	59.50596
二三层敞开式阅览室 天棚基层 石膏板 (原建)	m2	724.3139
二三层敞开式阅览室 天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍 (原建)	100m2	7.38598
二三层敞开式阅览室平面天棚龙骨 轻钢龙骨装配式 U 型 不上人型 面层规格 mm 600*600 以上 平面 (新建)	m2	185.0404
二三层敞开式阅览室 天棚基层 木工板厚度 18mm (新建)	m2	32.56
二三层敞开式阅览室 天棚面层 张拉膜天花 (新建)	m2	11
二三层敞开式阅览室 天棚基层 石膏板 (新建)	m2	152.4804
二三层敞开式阅览室 天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍 (新建)	100m2	1.5248
二三层电子阅览室 平面天棚龙骨 轻钢龙骨装配式 U 型 不上人型 面层规格 mm 600*600 以上 平面 (新建)	m2	194.4929
二三层电子阅览室 天棚基层 木工板厚度 18mm (新建)	m2	63.66
二三层电子阅览室 天棚面层 张拉膜天花 (新建)	m2	25.38
二三层电子阅览室 天棚基层 石膏板 (新建)	m2	166.1654
二三层电子阅览室 天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍 (新建)	100m2	1.69113
二三层机房 平面天棚龙骨 木龙骨 30*40 平面 龙骨中距 305*305	m2	19.5554
二三层机房 天棚基层 石膏板	m2	19.5554
二三层机房 天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.19555

四楼珍稀文献书库 平面天棚龙骨 轻钢龙骨装配式 U 型 不上人型 面层规格 mm 600*600 以上 跌级	m2	113.0366
四楼珍稀文献书库 天棚基层 木工板厚度 18mm (原建)	m2	16.59068
四楼珍稀文献书库 天棚面层 张拉膜天花 (原建)	m2	6.72588
四楼珍稀文献书库 天棚基层 木工板厚度 18mm (原建)	m2	4.01575
四楼珍稀文献书库 天棚基层 石膏板 (原建)	m2	102.7651
四楼珍稀文献书库 天棚涂料 乳胶漆抹灰面二遍 (原建)	100m2	1.06369
天棚灯槽 悬挑式灯槽 直型 细木工板面	m	3.6738
天棚灯槽基层 石膏板	m2	0.6239
灯槽涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.00624
变形缝		
楼地面铁皮盖面平面	m2	56.79
岩棉保温	m3	1.77
沥青玛蹄脂	m3	0.47325
铁件制作 钢板 厚度 5	t	0.78015
铁件制作 L40*25*3	t	0.23347
天棚墙面钢板网	m2	44.12363
岩棉保温	m3	2.20618
钢板网	m2	44.12363
天棚盖缝 木工板厚度 15mm	m2	48.9025
墙面盖缝 细木工板	m2	37.944
盖缝 金橡木饰面板	m2	86.8465
木材面油漆 金橡木面浅色哑光漆	100m2	0.86847
变形缝木压条 压条规格 65×20mm	m	560.3
防火门工程		
安装防火门 甲级	m2	10.8
安装防火门 乙级	m2	38.7
装饰门		
安装 侧门成品肯德基门 1.54*2.7	m2	4.05
安装 主入口成品肯德基门 5.5*3.2	m2	17.6
成品烤漆门 带门套 (含锁及五金件)	m2	63.43
窗户工程		
断热桥铝合金低辐射中空玻璃 (6+12A+6) 平开弧形窗	m2	236.6108
隔断及磨砂门		
安装定制成品配套隔断磨砂玻璃门	m2	36
安装成品双玻百叶隔断	m2	136.51
洁具工程		
防返溢地漏安装 公称直径 (mm 以内) 50	个	9
拖布池单嘴	组	6
水龙头安装 公称直径 (mm 以内) 15	个	6
洗手盆冷水	组	9
感应水龙头 冷水 公称直径 (mm 以内) 15	个	9
脚踏阀冲洗蹲式大便器	套	18
挂式感应小便斗	套	6
电气工程		
管内穿线 照明线路导线截面 (m2 以内) 2.5	100m 单线	17.5738

管内穿线 照明线路导线截面(m2 以内) 4	100m 单线	11.7204
板式暗开关(单控)单联	10 套	1.6
板式暗开关(单控)双联	10 套	4.2
板式暗开关(单控)三联 (含书库夹层)	10 套	1.5
板式暗开关(单控)四联	10 套	0.1
单相暗插座 15A5 孔 (含书库夹层)	10 套	28.9
地面插座 单相插座 16A5 孔	10 套	0.9
单相暗插座 15A5 孔	10 套	0.6
暗装接线盒	10 个	120.7
射灯吸顶式示意图号 165~174	10 套	1.4
筒灯嵌入式 灯具直径(mm 以内) Φ 150 示意图号 162、163、164	10 套	28.1
双排 LED 灯带 示意图号 122 (天棚、墙)	10m	20.872
300*900LED 灯安装 吸顶式双管 (含书库夹层)	10 套	8.5
300*600LED 灯安装 吸顶式双管	10 套	1.3
300*1200LED 灯安装 吸顶式双管	10 套	0.3
600*600LED 灯安装 吸顶式双管	10 套	2.8
方型吸顶灯矩型罩 楼梯间	10 套	1.2
自带电源应急照明灯 吸顶式示意图号 145、146、147、148、149、150 (含书库夹层)	10 套	5
应急疏散指示灯 墙壁式示意图号 145、146、147、148、149、150	10 套	3.8
组合荧光灯光带 吸顶式双管示意图号 100、101、102、103	10m	58.57126
发光栅安装及其它 发光栅灯 示意图号 117、118、119	10m ²	2.07633
单相暗插座 15A2 孔	10 套	24.3
单相暗插座 15A2 孔	10 套	0.1
火灾自动报警系统		
点型探测器 感烟有吊顶	个	78
报警按钮安装 手动报警按钮	个	14
报警按钮安装 手动报警按钮 (带电话插孔)	个	1
报警按钮安装 消火栓启泵按钮	个	17
警报装置 声光报警	个	15
火灾事故广播安装 吸顶式扬声器	个	21
广播模块	个	3
总线隔离器	个	3
端子箱	台	3
控制模块	个	3
报警控制器安装 壁挂式 200 点以下 (报警主机)	台	1
管内穿线 多芯软导线(二芯以内) 导线截面(m2 以内) 1.5	100m 单根	11.5
管内穿线 多芯软导线(二芯以内) 导线截面(m2 以内) 1.5	100m 单根	4
管内穿线 多芯软导线(二芯以内) 导线截面(m2 以内) 1.5	100m 单根	1.35
管内穿线 照明线路导线截面(m2 以内) 2.5	100m 单线	9.1

钢制槽式桥架(宽+高 mm 以下)400	10m	14.6
桥架支撑架	100kg	0.73
扣压式薄壁钢管敷设 砖、混凝土结构明配 薄壁钢管公称口径(mm 以内)15	100m	4
扣压式薄壁钢管敷设 砖、混凝土结构明配 薄壁钢管公称口径(mm 以内)20	100m	8
明装普通接线盒	10 个	20
自动报警系统装置调试(点以下)256	系统	1
电气火灾监控系统		
电气火灾监控报警主机	台	1
电气火灾监控器	个	5
电气火灾监控探测器	只	5
管内穿线 多芯软导线(二芯以内) 导线截面(m2 以内)1.5	100m 单根	0.6
幕墙、雨棚		
玻璃幕墙均价(含弧形幕墙外 150×100 木纹铝方通) 弧形幕墙	m2	361.9498
玻璃幕墙均价(含弧形幕墙外 150×100 木纹铝方通) MQC1	m2	63.41
玻璃幕墙均价(含弧形幕墙外 150×100 木纹铝方通) MQ1 主入口二层	m2	5.97
轻钢雨棚 夹胶玻璃不锈钢骨架	m2	23.1178

西北师范大学附属中学图书馆家具技术指标表

序号	区域	产品名称	图片	规格	基本技术要求	单位	数量
1	一层 报告厅	剧场椅		中心距 580mm 总高 100mm 总深度 750mm 座深 450mm	椅背：内板采用优质高密度硬木多层板经模具冷压成型，海绵采用高密度冷发泡 PU 定型海棉，密度 45kg/m ³ ； 椅座：框架采用 1.5mm 一级冷轧钢板经模具冲压焊接组合成型，结实牢固，不易变形；内板采用优质夹板经模具压制而成；海绵采用高密度冷发泡 PU 定型海棉，密度 60kg/m ³ ； 面料：采用高品质环保透气布料，100%不含重金属，阻燃、抗污、防褪色； 脚架：采用优质 T5.0 热轧板模压，脚管用直径 100mm，厚度为 2mm 圆管，经二氧化碳焊接成型，表面采用防锈静电喷亚光黑处理； 扶手：采用优质 E1 级中密度板，0.6mm 胡桃木贴皮； 写字板：板为模具一次成型，转轴采用特有的定位装置，支撑连接结构为铝合金压铸成型，可折叠收纳于扶手内； 侧板：采用优质 E1 级刨花板和中纤板，经枪钉固定成型； 椅座回位机构：采用扭簧与阻尼器（慢回位）装置，回位轻盈，持久耐用，而且无噪音。	张	88

2	一层 报告 厅	可移动 主席台 桌		W1800D 600H75 0	桌板基材：高品质 E1 级刨花板； 桌板贴面：优质木纹色三聚氰胺纸饰面，具有易清洗、防划痕等特性； 桌板封边：高品质 PVC，不易断裂，热熔胶工艺； 脚架：钢制脚柱及横梁，铝合金压铸脚座； 滑轮：尼龙万向滚轮，通过 10 万次磨损测试标准，可锁定； 挡板：ABS 工程塑胶挤塑成型； 其他细节说明： 1) 桌板可翻转折叠； 2) 挡板为联动式收纳设计； 3) 标配桌下金属连接件，拼接时长边与短边均可实现连接固定；	张	2
3	一层 报告 厅	主席台 椅		高靠背	基材：高品质 E1 级中密度基材； 贴皮：高品质 AAA 级木皮，0.6mm 厚度； 油漆：高品质环保漆，五底三面工序，开放漆处理； 椅面：采用高品质头层牛皮，质地要柔软舒适； 泡棉：采用高密度冷发泡 PU 定型海棉，密度 45kg/m ³ ；	张	5
4	一层 报告 厅	讲台		W600D4 00H110 0	基材：高品质 E1 级中密度基材； 贴皮：高品质 AAA 级木皮，0.6mm 厚度； 油漆：高品质环保漆，五底三面工序，开放漆处理； 特别备注：具备走线功能，内部配模块化插座，至少 3 强电，插头通过讲台底部与地插连接；	个	1
5	一层 门厅	矩形沙 发凳		W1420D 580H42 0	框架：内置硬木框架成型； 面料：采用高品质环保透气布料，耐光坚牢度 5-7、耐摩擦色牢度 4-5； 海绵：采用高回弹定型棉，密度 35KG/m ³ ，具备高回弹力，防火性能符合国家阻燃标准； 特别说明：布料具备防水防油防污三防功能；	个	4
6	一层 门厅	圆形沙 发凳		Φ 800H42 0	框架：内置硬木框架成型； 面料：采用高品质环保透气布料，耐光坚牢度 5-7、耐摩擦色牢度 4-5； 海绵：采用高回弹定型棉，密度 35KG/m ³ ，具备高回弹力，防火性能符合国家阻燃标准； 特别说明：布料具备防水防油防污三防功能；	个	4

7	一层门厅	圆桌		Φ 1000H7 50	桌板基材：高品质 E1 级刨花板； 桌板贴面：优质木纹色三聚氰胺纸饰面，具有易清洗、防划痕等特性； 桌板封边：高品质 PVC，不易断裂，热熔胶工艺； 桌架：钢制圆盘脚，表面高品质静电粉末喷涂工艺，要求色泽饱满，附着力强，涂层不易划损；	张	4
8	一层期刊读物	矩形沙发凳		W1420D 580H42 0	框架：内置硬木框架成型； 面料：采用高品质环保透气布料，耐光坚牢度 5-7、耐摩擦色牢度 4-5； 海绵：采用高回弹定型棉，密度 35KG/m ³ ，具备高回弹力，防火性能符合国家阻燃标准； 特别说明：布料具备防水防油防污三防功能；	个	4
9	一层期刊读物	圆桌		Φ 1000H7 50	桌板基材：高品质 E1 级刨花板； 桌板贴面：优质木纹色三聚氰胺纸饰面，具有易清洗、防划痕等特性； 桌板封边：高品质 PVC，不易断裂，热熔胶工艺； 桌架：钢制圆盘脚，表面高品质静电粉末喷涂工艺，要求色泽饱满，附着力强，涂层不易划损；	张	3
10	一层期刊读物	弧形沙发坐凳		外弧长 1052mm 内弧长 597mm 夹角 45° 座 深 580mm 座高 420mm	框架：内置硬木框架成型；面料：采用高品质环保透气布料，耐光坚牢度 5-7、耐摩擦色牢度 4-5；海绵：采用高回弹定型棉，密度 35KG/m ³ ，具备高回弹力，防火性能符合国家阻燃标准；特别说明：布料具备防水防油防污三防功能；	个	8
11	一层期刊读物	定制单面六层书架		D350H2 000	基材：选用优质中密度基材，游离甲醛释放含量达到国家强制 E1 级标准。 面材：采用优质美国红橡木木皮，厚度不小于 0.6mm、宽度不小于 120mm，木皮经干燥防腐处理，无结疤、无腐朽，木皮纹理基本一致。 粘合剂：选用优质品牌环保粘合剂。 封边材料：采用榆木实木无缝封边，封边厚度大于 10mm，木材含水率干燥处理至 8-11%，符合国家 GB/T3324-1995。 结构：6 层敞格，层板前后内衬金属材料方钢 20*10mm，管壁厚不低于 1.2mm，与墙面固定。 油漆：采用优质环保聚酯漆“大宝”等品牌产品，涂饰工艺符合 QB/T3657.1-1999。	米	24




12	一层圆形自习室	定制弧形自习桌		D600H750	<p>桌板基材：高品质 E1 级刨花板； 桌板贴面：优质木纹色三聚氰胺纸饰面，具有易清洗、防划痕等特性； 桌板封边：高品质 PVC，不易断裂，热溶胶工艺； 桌架：40*40mm 钢制方管回型脚，定制横梁，整体钢架采用阿克苏诺贝尔静电喷涂工艺，表面为磨砂面处理，色泽饱满； 需根据现场建筑尺寸测量出具技术图纸</p>	米	41
13	一层圆形自习室	阅览椅		中靠背	<p>椅座：采用高品质多层板一体热压成型，游离甲醛释放含量达到国家强制 E1 级标准，带提手孔设计； 椅架：2mm 壁厚钢制圆管，黑色喷涂处理；</p>	张	43
14	一层圆形自习室	定制单面六层书架		D350H2000	<p>基材：选用优质刨花板，游离甲醛释放含量达到国家强制 E1 级标准； 面材：优质木纹色三聚氰胺纸饰面，具有易清洗、防划痕等特性； 封边：高品质 PVC，不易断裂，热溶胶工艺； 结构：6 层敞格，封闭式背板，与墙面固定。</p>	米	5.5
15	一层借书处	办公椅		W620D560H1095~1185	<p>椅背：高强度尼龙框架，双层尼龙交织透气网布； 椅座：面料采用高品质环保透气布料；海绵采用高回弹定型棉，密度 45KG/m³，具备高回弹力，防火性能符合国家阻燃标准； 头枕：优质环保透气皮，内为定型棉，可调节高低及角度； 机构：一键式多段锁定倾仰机构； 气棒：高品质气压棒； 扶手：T 型尼龙固定扶手； 五星脚：尼龙材质，配加强筋增加强度； 滑轮：尼龙万向滚轮，通过 10 万次磨损测试标准； 需过 BIFMA 安全测试标准</p>	张	4
16	二层敞开式阅览室	6 人阅览桌		W1800D1000H750	<p>桌板基材：高品质 E1 级刨花板； 桌板贴面：优质木纹色三聚氰胺纸饰面，具有易清洗、防划痕等特性； 桌板封边：高品质 PVC，不易断裂，热溶胶工艺； 桌架：40*40mm 钢制方管回型脚，定制横梁，整体钢架采用阿克苏诺贝尔静电喷涂工艺，表面为磨砂面处理，色泽饱满；</p>	张	13

17	二层 敞开式 阅览室	4人阅 览桌		W1400D 1000H7 50	桌板基材：高品质 E1 级刨花板； 桌板贴面：优质木纹色三聚氰胺纸饰面，具有易清洗、防划痕等特性； 桌板封边：高品质 PVC，不易断裂，热溶胶工艺； 桌架：40*40mm 钢制方管回型脚，定制横梁，整体钢架采用阿克苏诺贝尔静电喷涂工艺，表面为磨砂面处理，色泽饱满；	张	6
18	二层 敞开式 阅览室	2人阅 览桌		W600D1 000H75 0	桌板基材：高品质 E1 级刨花板； 桌板贴面：优质木纹色三聚氰胺纸饰面，具有易清洗、防划痕等特性； 桌板封边：高品质 PVC，不易断裂，热溶胶工艺； 桌架：40*40mm 钢制方管回型脚，定制横梁，整体钢架采用阿克苏诺贝尔静电喷涂工艺，表面为磨砂面处理，色泽饱满；	张	5
19	二层 敞开式 阅览室	阅览椅		中靠背	椅座：采用高品质多层板一体热压成型，游离甲醛释放含量达到国家强制 E1 级标准，带提手孔设计； 椅架：2mm 壁厚钢制圆管，黑色喷涂处理；	张	112
20	二层 敞开式 阅览室	定制单 面六层 书架		D350H2 000	基材：选用优质刨花板，游离甲醛释放含量达到国家强制 E1 级标准； 面材：优质木纹色三聚氰胺纸饰面，具有易清洗、防划痕等特性； 封边：高品质 PVC，不易断裂，热溶胶工艺； 结构：6 层敞格，封闭式背板，与墙面固定。	米	8.5
21	二层 敞开式 阅览室	定制双 面六层 书架		D550H2 000	基材：选用优质刨花板，游离甲醛释放含量达到国家强制 E1 级标准； 面材：优质木纹色三聚氰胺纸饰面，具有易清洗、防划痕等特性； 封边：高品质 PVC，不易断裂，热溶胶工艺； 结构：6 层敞格，封闭式背板，与墙面固定。	米	51
22	二层 电子 阅览室	电子阅 览桌		W1800D 1200H7 50	桌板基材：高品质 E1 级刨花板； 桌板贴面：优质木纹色三聚氰胺纸饰面，具有易清洗、防划痕等特性； 桌板封边：高品质 PVC，不易断裂，热溶胶工艺； 桌架：整体钢制焊接结构，采用阿克苏诺贝尔静电喷涂工艺，表面为磨砂面处理，色泽饱满，中间脚隐蔽上线，桌下配钢制线盒，每个线盒配 2 个多功能模块化插座，含强电、电话、网络接口，采用快接线方式串接；	张	9

23	二层电子阅览室	阅览椅		中靠背	椅座：采用高品质多层板一体热压成型，游离甲醛释放含量达到国家强制E1级标准，带提手孔设计； 椅架：2mm壁厚钢制圆管，黑色喷涂处理；	张	36
24	二层电子阅览室	办公桌		W1200D600H750	桌板基材：高品质E1级刨花板； 桌板贴面：优质木纹色三聚氰胺纸饰面，具有易清洗、防划痕等特性； 桌板封边：高品质PVC，不易断裂，热溶胶工艺； 桌架：40*40mm钢制方管回型脚，定制横梁，整体钢架采用阿克苏诺贝尔静电喷涂工艺，表面为磨砂面处理，色泽饱满；	张	1
25	二层电子阅览室	办公椅		W560D620H860	椅背：高强度尼龙框架，双层尼龙交织透气网布； 椅座：面料采用高品质环保透气布料；海绵采用高回弹定型棉，密度45KG/m ³ ，具备高回弹力，防火性能符合国家阻燃标准； 椅架：2mm壁厚钢制圆管，弓形脚架，上连尼龙扶手面； 需过BIFMA安全测试标准	张	1
26	二层电子阅览室	定制单面六层书架		D350H2000	基材：选用优质刨花板，游离甲醛释放含量达到国家强制E1级标准； 面材：优质木纹色三聚氰胺纸饰面，具有易清洗、防划痕等特性； 封边：高品质PVC，不易断裂，热溶胶工艺； 结构：6层敞格，封闭式背板，与墙面固定。	米	8.5
27	二层圆形自习室	定制弧形自习桌		D600H750	桌板基材：高品质E1级刨花板； 桌板贴面：优质木纹色三聚氰胺纸饰面，具有易清洗、防划痕等特性； 桌板封边：高品质PVC，不易断裂，热溶胶工艺； 桌架：40*40mm钢制方管回型脚，定制横梁，整体钢架采用阿克苏诺贝尔静电喷涂工艺，表面为磨砂面处理，色泽饱满； 需根据现场建筑尺寸测量出具技术图纸	米	41
28	二层圆形自习室	阅览椅		中靠背	椅座：采用高品质多层板一体热压成型，游离甲醛释放含量达到国家强制E1级标准，带提手孔设计； 椅架：2mm壁厚钢制圆管，黑色喷涂处理；	张	43

29	二层圆形自习室	定制单面六层书架		D350H2000	<p>基材：选用优质刨花板，游离甲醛释放含量达到国家强制 E1 级标准；</p> <p>面材：优质木纹色三聚氰胺纸饰面，具有易清洗、防划痕等特性；</p> <p>封边：高品质 PVC，不易断裂，热溶胶工艺；</p> <p>结构：6 层敞格，封闭式背板，与墙面固定。</p>	米	5.5
30	二层艺术类阅览区	休闲方凳		W450D450H420	<p>框架：内置硬木框架成型；面料：采用高品质环保透气布料，耐光坚牢度 5-7、耐摩擦色牢度 4-5；海绵：采用高回弹定型棉，密度 35KG/m³，具备高回弹力，防火性能符合国家阻燃标准；特别说明：布料具备防水防油防污三防功能；</p>	个	4
31	二层艺术类阅览区	圆桌		φ600H750	<p>桌板基材：高品质 E1 级刨花板；</p> <p>桌板贴面：优质木纹色三聚氰胺纸饰面，具有易清洗、防划痕等特性；</p> <p>桌板封边：高品质 PVC，不易断裂，热溶胶工艺；</p> <p>桌架：钢制圆盘脚，表面高品质静电粉末喷涂工艺，要求色泽饱满，附着力强，涂层不易划损；</p>	张	10
32	二层艺术类阅览区	120°沙发组		<p>矩形沙发模块：W710D580H420</p> <p>等边三角形沙发模块：边长 580</p>	<p>框架：内置硬木框架成型；</p> <p>面料：采用高品质环保透气布料，耐光坚牢度 5-7、耐摩擦色牢度 4-5；</p> <p>海绵：采用高回弹定型棉，密度 35KG/m³，具备高回弹力，防火性能符合国家阻燃标准；</p> <p>特别说明：布料具备防水防油防污三防功能；</p>	组	6
33	二层艺术类阅览区	定制单面六层书架		D350H2000	<p>基材：选用优质中密度基材，游离甲醛释放含量达到国家强制 E1 级标准。</p> <p>面材：采用优质美国红橡木木皮，厚度不小于 0.6mm、宽度不小于 120mm，木皮经干燥防腐处理，无结疤、无腐朽，木皮纹理基本一致。</p> <p>粘合剂：选用优质品牌环保粘合剂。</p> <p>封边材料：采用榆木实木无缝封边，封边厚度大于 10mm，木材含水率干燥处理至 8-11%，符合国家 GB/T3324-1995。</p> <p>结构：6 层敞格，层板前后内衬金属材料方钢 20*10mm，管壁厚不低于 1.2mm，与墙面固定。</p> <p>油漆：采用优质环保聚酯漆“大宝”等品牌产品，涂饰工艺符合 QB/T3657.1-1999。</p>	米	37

34	三层电子阅览室	电子阅览桌		W1800D 1200H7 50	桌板基材：高品质 E1 级刨花板； 桌板贴面：优质木纹色三聚氰胺纸饰面，具有易清洗、防划痕等特性； 桌板封边：高品质 PVC，不易断裂，热溶胶工艺； 桌架：整体钢制焊接结构，采用阿克苏诺贝尔静电喷涂工艺，表面为磨砂面处理，色泽饱满，中间脚隐蔽上线，桌下配钢制线盒，每个线盒配 2 个多功能模块化插座，含强电、电话、网络接口，采用快接线方式串接；	张	9
35	三层电子阅览室	阅览椅		中靠背	椅座：采用高品质多层板一体热压成型，游离甲醛释放含量达到国家强制 E1 级标准，带提手孔设计； 椅架：2mm 壁厚钢制圆管，黑色喷涂处理；	张	36
36	三层电子阅览室	办公桌		W1200D 600H75 0	桌板基材：高品质 E1 级刨花板； 桌板贴面：优质木纹色三聚氰胺纸饰面，具有易清洗、防划痕等特性； 桌板封边：高品质 PVC，不易断裂，热溶胶工艺； 桌架：40*40mm 钢制方管回型脚，定制横梁，整体钢架采用阿克苏诺贝尔静电喷涂工艺，表面为磨砂面处理，色泽饱满；	张	1
37	三层电子阅览室	办公椅		W560D6 20H860	椅背：高强度尼龙框架，双层尼龙交织透气网布； 椅座：面料采用高品质环保透气布料；海绵采用高回弹定型棉，密度 45KG/m³，具备高回弹力，防火性能符合国家阻燃标准； 椅架：2mm 壁厚钢制圆管，弓形脚架，上连尼龙扶手面； 需过 BIFMA 安全测试标准	张	1
38	三层圆形自习室	定制弧形自习桌		D600H7 50	桌板基材：高品质 E1 级刨花板； 桌板贴面：优质木纹色三聚氰胺纸饰面，具有易清洗、防划痕等特性； 桌板封边：高品质 PVC，不易断裂，热溶胶工艺； 桌架：40*40mm 钢制方管回型脚，定制横梁，整体钢架采用阿克苏诺贝尔静电喷涂工艺，表面为磨砂面处理，色泽饱满； 需根据现场建筑尺寸测量出具技术图纸	米	39
39	三层圆形自习室	阅览椅		中靠背	椅座：采用高品质多层板一体热压成型，游离甲醛释放含量达到国家强制 E1 级标准，带提手孔设计； 椅架：2mm 壁厚钢制圆管，黑色喷涂处理；	张	42

40	四层会议室	圆形会议桌		外圆直径 2600mm 内圆直径 1600mm 桌深 500mm	基材：高品质 E1 级中密度基材；贴皮：高品质 AAA 级木皮，0.6mm 厚度；油漆：高品质环保漆，五底三面工序，开放漆处理；空心圆造型，带置物层板，可预留走线功能；	张	1
41	四层会议室	弧形会议条桌		外圆直径 6800mm 内圆直径 5800mm 桌深 500mm 外弧长 2967mm 内弧长 2531mm	基材：高品质 E1 级中密度基材；贴皮：高品质 AAA 级木皮，0.6mm 厚度；油漆：高品质环保漆，五底三面工序，开放漆处理；弧形造型，带置物层板，可预留走线功能；	张	4
42	四层会议室	会议椅		W550D6 50H980	椅背/椅座：面料采用高品质头层牛皮；海绵采用高回弹定型棉，密度 45KG/m ³ ，具备高回弹力，防火性能符合国家阻燃标准；椅架：2mm 壁厚钢制圆管，弓形脚架，上连 PU 面扶手；需过 BIFMA 安全测试标准	张	28

第四章 评分办法

本次采购采用竞争性磋商方式进行，评审由依法组成的磋商小组负责完成。

本次竞争性磋商的评审采用综合打分评标价法。以竞争性磋商文件和磋商承诺为依据，按公正、科学、客观、平等竞争的要求，在符合采购需求、质量和服务相等的前提下（即对磋商文件中所要求的所有商务和所有技术要求均必须满足的前提下），进行评标。评审分二个阶段，第一阶段符合性审查及磋商，符合性审查及磋商合格的供应商才进入后续评审，符合性审查及磋商不合格的供应商不进入后续评审；第二阶段依照磋商文件的规定进行综合评分。

1、 评标工作中的原则及组织

1.1 原则

磋商人组织评标，在监督部门监督下，根据《中华人民共和国政府采购法》组建评标委员会，由采购人代表和评标专家共同组成，评标委员会成员应坚持“公开、公平、公正”的宗旨，认真细致地做好评标工作。

1) 评审小组成员人数不少于 5 人，为单数，其中技术、经济等方面的专家不少于成员总数

的三分之二。

2) 评审小组成员应当客观、公正的履行职责，遵守职业道德，对所提出的评审意见承担个人责任。

3) 评审小组成员和与评审活动有关的工作人员不得透露对磋商文件的评审和比较、成交候选人的推荐情况以及与评审有关的其他情况。

1.2 组织

① 评标委员会：由采购人代表和从甘肃省公共资源交易局专家库随机抽取的专家组成评标委员会。评标委员会根据磋商文件要求负责磋商文件的商务审核和技术评价。

② 磋商人：由甘肃鑫禾国际招标有限公司工作人员组成，负责磋商文件的制作，对外联系，磋商、评标的会务工作，整理并向评标组分发磋商文件、磋商文件；做好磋商开标和评标会议记录；对评标过程中的原始文件进行归档；随时印发需要的文件资料，对各种咨询文件及档案文件的统收统发；负责对评标委员会推荐的拟中标结果进行审核。

1.3 评标内容及标准

评标委员会将审查报价文件是否完整、有无计算上的错误、是否提交了投标保证金、文件签署是否合格、报价文件的总体编排是否有序。磋商人将组织评标委员会审查报价文件是否完整，审查报价人提供的资格证明文件，评估报价人的财务、技术和生产能力。如果评标委员会认定报价人未完全响应磋商文件，其投标将被视为无效投标。评标委员会可以对确定为实质上响应磋商文件要求的磋商文件进行校核，修正错误的标准如下：

① 如果用数字表示的数额与用文字表示的数额不一致时，以文字数额为准。

② 当单价与总价之间不一致时，通常以标出的单价为准。除非评标委员会认为有明显的小数点错位，此时应以标出的总价为准，并修改单价。如果投标人不接受对其错误的更正，其报价将被视为无效投标。

③ 对于磋商文件中不构成实质性偏差的小的不正规、不一致或不规则，评标委员会可以接受，但这种接受不能损害或影响任何报价人的相对排序。

④ 评标委员会审查每份磋商文件是否实质上响应了磋商文件的要求。实质上响应的报价文件应该与磋商文件要求的全部条款、条件和规格相符，没有重大偏离。评标委员会决定报价文件的响应性只根据报价文件本身的内容，而不寻求外部的证据。

⑤ 如果报价文件实质上没有响应磋商文件的要求，其报价将被视为无效投标，报价人不得通过修正或撤消不符合要求的偏离从而使其报价成为实质上响应的报价。

1.4 评标的程序和方法

1.4.1 评标程序

① 评标委员会对报价人的报价文件进行资质审查和符合性审查。依据磋商文件的规定，对报价文件中的资格证明、投标保证金、报价文件的有效性、完整性和对磋商文件的响应程度进行审查，以确定是否对磋商文件作出实质性的响应。对于未响应磋商文件的报价人将

不再进行技术部分评价；

② 评标委员会中专家对资质审查和符合性审查合格的报价人进行技术部分的评价；

③ 经初步审查合格的报价文件，评标委员会将对其商务和技术部分作进一步的综合比较和评价。

1.4.2 评标方法

本次磋商项目采用“综合评分法”。采购方不向供应商承诺最低价成交，对未成交供应商不作任何解释说明。具体评分如下：

2、对中小微企业执行财库【2011】181号文件的规定，对其磋商报价按6%扣除后的价格作为其评标价；不符合财库【2011】181号文件的规定企业的产品价格不予扣除。

序号	评分项目	基础分值	评分标准
1	报价得分	30	以按照磋商文件规定修正后的所有合格报价人的最低价评分基础价。基础价/供应商报价*30为投标商的价格分。
2	商务得分	10	1、投标人提供近三年类似本项目业绩（以投标人签订合同或中标通知书为准）每提供一份得1分，满分5分，不提供原件此项不得分； 2、有目录索引、编页、排版等制作规范得3分，每有一处错误或材料缺失扣1分，最低0分。 证件复印正文内容清晰得2分，每有一个证件或一页不清晰扣0.5分，扣完为止。
3	技术得分	60	施工组织设计：包括主要的施工方法，技术措施，主要设备及人员专业构成，质量保证体系及措施、工期进度安排及保证措施、安全生产及文明施工保证措施等； （1）施工组织方案及项目部的组织架构图，按其完整程度得1-4分，没有不得分，总计4分； （2）施工现场平面布置和临时设施。按其完整程度得1-4分，没有不得分，总计4分； （3）施工进度计划和各阶段进度的保证措施。按其完善程度得1-4分，没有不得分，总计4分； （4）各分布分项工程的施工方案及质量保证措施，按其完整程度得1-4分，没有不得分，总计4分； （5）安全文明施工及环境保护措施、安全保障措施完善。按其完整程度得1-4分，没有不得分，总计4分； （6）项目管理班子的人员配备、素质及管理经验。按其完整程度得1-4分，没有不得分，总计4分； （7）劳动力、机械设备和材料投入计划。按其完整程度得1-4分，没有不得分，总计4分； （8）关键施工技术、工艺及工程项目实施的重点、难点和解决方案。按其完整程度得1-4分，没有不得分，总计4分； （9）针对本次项目采购人已有设施保护等特殊情况下的施工措施。按其完整程度得1-4分，没有不得分，总计4分； （10）针对本项目有完善系统验收方案和质量售后方案的，可酌情得1-4分，总计4分；

		<p>(11) 针对所投产品有完善的售后服务承诺，按其完整程度得 1-5 分，总计 5 分。</p> <p>(12) 项目经理针对本次项目实施方案、保证措施及有设施保护等措施进行现场磋商答辩，针对评委提出问题的回答思路清晰，措施合理性强等综合评价，得 1-15 分，共计 15 分。</p>
--	--	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.4.3 评标委员会的职责及中标供应商的确定

1.4.4 评标委员会的职责

评标委员会完成评标后，提出书面评标报告。评标报告是评标委员会根据全体评标成员签字的原始评标记录和评标结果编写的报告，主要包括：

- 1) 磋商公告刊登的媒体名称、开标日期和地点；
- 2) 获取磋商文件的报价人名单和评标委员会成员名单；
- 3) 评标方法和标准；
- 4) 开标记录和评标情况及说明，包括报价无效报价人名单及原因；
- 5) 评标结果和成交候选供应商排序表；
- 6) 评标委员会的授标建议。

评标报告由评标委员会全体成员签字。对评标结论持有异议的评标委员会成员可以书面方式阐述其不同意见和理由。评标委员会成员拒绝在评标报告上签字且不陈述其不同意见和理由的，视为同意评标结论。评标委员会应当对此做出书面说明并记录在案。

1.4.5 成交供应商的确定

本次采购项目采用 竞争性磋商“综合评分法”。按得分高低顺序确定中标供应商，由磋商人向成交供应商发出成交通知书，并要求其在成交通知书发出三十日内，与需方和磋商人签订合同，确定供应商。
